יוזמים: חברי הכנסת יואב קיש
בצלאל סמוטריץ'
אלי כהן
רוברט אילטוב
עודד פורר
יואב בן צור
רועי פולקמן
שולי מועלם-רפאלי
יצחק וקנין
דוד ביטן

פ/20/3244

הצעת חוק ריבונות מעלה אדומים, התשע"ו–2016

1. החלת המשפט המשפט, השיפוט והמינהל של מדינת ישראל יחולו בשטח מעלה אדומים כמתואר בתוספת.
2. שר הפנים ממונה על ביצוע חוק זה והוא רשאי, בהתייעצות עם שר המשפטים ובאישור ועדת הפנים והגנת הסביבה של הכנסת, להתקין תקנות בכל הנוגע לביצועו, לרבות בעניין הוראות מעבר והוראות בדבר המשך תוקפם של תקנות, צווים, הוראות מינהל וזכויות וחובות אשר היו בתוקף במעלה אדומים ערב תחילתו של חוק זה.